Incremento de densidad  1.35 UMA (113.14) POR 
396,463.00 M2 / FACTOR 
ÚNICO 55 (HABITACIONAL 

POPULAR) 

$1,101,006.58 

Total:  $ 1,110,057.78 

El total a pagar por el concepto de Dictamen Técnico por el concepto de incremento de 
densidad y Autorización de incremento de densidad $1,110,057.78 (Un Millón Ciento Diez Mil 
Cincuenta y Siete pesos 78/100 M.N.) 

Dicho pago deberá realizarse una vez aprobado el presente Dictamen Técnico en Sesión de 
Cabildo, en un término no mayor a diez días hábiles, contados a partir de la notificación al 
Promovente del acuerdo y de manera anterior a la publicación del citado acuerdo en Gaceta